Информационное издание

2012 г.

июль
23
понедельник
№ 21
Вестник
Турмышского сельского
поселения
Янтиковского района
Издание основано 24 января 2011 года

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«20» июль 2012  № 52

                   Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2012  № 52
               село Турмыши

О внесении  изменений  в  постановление

главы Турмышского сельского поселения

 от 04.09.2010 № 40

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 г. N 191 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Турмышского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление главы Турмышского сельского поселения от 04.09.2010 № 40 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) часть 1 дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:

«Настоящий Порядок не регулирует порядок образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов.»;

2) часть 5 изложить в следующей редакции:

«5. Комиссия образуется муниципальным правовым актом администрации Турмышского сельского поселения. Указанным актом утверждается состав комиссии, определяются председатель комиссии, его заместитель, секретарь и члены комиссии.

Председатель комиссии, его заместитель назначаются из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в администрации Турмышского сельского поселения.»;

3) часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. В состав комиссии входят глава администрации Турмышского сельского поселения (председатель комиссии), должностное лицо администрации Турмышского сельского поселения, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), должностные лица администрации Турмышского сельского поселения, ответственные за кадровые, юридические (правовые) вопросы,  других подразделений администрации Турмышского сельского поселения»;

4) часть 7 изложить в следующей редакции:

«7. В состав комиссии могут быть включены представитель (представители) профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в администрации Турмышского сельского поселения, представители иных организаций, деятельность которых связана с государственной или муниципальной службой, представитель (представители) Собрания депутатов Турмышского сельского поселения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                              В.В.Разин

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂРМĂШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

«20» июль  2012 № 13-л

Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20»  июля 2012 № 13-л
село Турмыши

1. В соответствии с постановлением администрации Турмышского сельского поселения от  20.07.2012  № 52  «О внесении изменений в постановление главы Турмышского сельского поселения от 04.09.2010 № 66» образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Турмышского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

	Разин Владимир Валерианович
	-
	глава администрации Турмышского сельского поселения, председателя комиссии

	Николаева Вероника Васильевна
	-
	заместитель главы администрации Турмышского сельского поселения, заместитель председателя

	Алексеева Надежда Николаевна
	-
	специалист администрации Турмышского сельского поселения, секретарь комиссии

	Матросова Марина Николаевна

	-
	директор МБУК «Турмышского ИКЦ»

	Ялугина Татьяна Васильевна
	-
	депутат Собрания депутатов Турмышского сельского поселения

2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации Янтиковского района от 24.09.2010 № 15-р.

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                                       В.В. Разин

Информационное издание                                                 учредитель

 «Вестник Турмышского сельского              Турмышское  сельское поселение                                                        Гл. редактор

поселения» 429281, с. Турмыши                                                                                                                                  В.В.Николаева

ул.Советская,14                                                                                                                                                               Тираж 10 экз.

Е-mail: sao-turmysi@yantik.cap.ru                                                                                                                           Объем 1 п.. л. Формат А 4

                                                                                                                                                                                          Бесплатно